南 京 护 理 学 会
宁护会[2024]30 号

★

关于召开南京护理学会十二届三次

常务理事扩大会议的通知

各有关单位：

兹定于 2025 年 1月 7日召开南京护理学会十二届三次常务理

事扩大会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2025 年 1 月 7 日（星期二）9:00-12:00

二、会议地点：南京市应急指挥中心二楼 201 会议室（紫竹

林 3 号）。

三、会议内容：

1、2024 年度学会工作总结

2、宣读表彰决定

南京护理学会先进专业委员会和先进个人；

3、颁奖

4、领导讲话

5、先进专业委员会经验交流

6、讨论学会 2024 年度工作总结及 2025 年工作计划

四、出席对象：

1、现职护理部主任

2、专业委员会主任委员

3、十二届理事会常务理事。

敬请贵单位： 同志准时出席！

南京护理学会

2024 年 12 月 13 日